

# Designduo Smedegaard Weis ApS

Klitrosevej 11, 8300 Odder

CVR-nr. 27 77 48 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Sine Weis Damkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designduo Smedegaard Weis ApS Klitrosevej 11 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 77 48 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sine Weis Damkjær Birgitte Smedegaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Oddervej 64, 8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af industrielt design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.565 kr. mod 5.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.583 kr. mod -51.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.565</b>	<b>5.161</b>
1 Andre finansielle indtægter	34.213	72
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-56.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.583</b>	<b>-51.033</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.583</b>	<b>-51.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.583</b>	<b>-51.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.854	253.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.854	253.143
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.854</b>	<b>253.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	23.421	939
Periodeafgrænsningsposter	25.311	0
Tilgodehavender i alt	48.732	939
Likvide beholdninger	332.090	420.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>380.822</b>	<b>420.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>677.676</b>	<b>674.120</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>468.926</u>	<u>454.343</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>668.926</u></b>	<b><u>654.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Anden gæld	<u>749</u>	<u>6.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>19.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>19.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>677.676</u></b>	<b><u>674.120</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	82	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	34.131	0
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>72</u>
	<b><u>34.213</u></b>	<b><u>72</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>56.266</u>
	<b><u>65</u></b>	<b><u>56.266</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>296.854</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.131</u>
